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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21515019B

2. Data e Regjistrimit 15/03/2022
3. Emri i Subjektit TED CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, Ndërtesa 
Nr. 4, Zona Kadastrale Nr. 8270 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeri komisionere. Konsulence juridike dhe ekonomike; 

Konceptim dhe zhvillim planesh vendore, infrastrukturore 
dhe sistemesh gjelberimi. Prodhim, menaxhim projektesh 
ndertimore. Mund te kryeje te gjitha veprimet per pasuri te 
tundshme, pasuri te patundshme, konsulence ne shit-blerje, 
dhenie me qera dhe menaxhim pronash te patundeshme te 
tundeshme dhe financiare, etj; Konceptim, ndermjetesim dhe 
zhvillim te projekteve dhe planeve per zhvillim urban, 
nderurban, dhe ne fushen e turizmit. Konceptim dhe zhvillim 
te  strategjive zhvillimore kombetare dhe nderkombetare ne 
fushat e lejuara nga ligji; Konsulence dhe menaxhim ne 
fushen energjetike kombetare dhe nderkombetare e ne 
projektete energjegjetike me energji te rinovueshme, hidrike, 
fotovoltaike, por jo vetem. si dhe cdo subjekt qe lejohet nga 
ligji. Projektimin, zhvillimin, menaxhimin, shitjen, 
mirembajtjen dhe evoluimin e sistemeve per perpunimin e te 
dhenave. Perfaqesimi tregtar te kompanive te prodhimit te 
produkteve kombetare dhe nderkombetare, sherbimeve dhe 
sistemeve te informacionit dhe telekomunikacionit, duke 
perfshire edhe ato te huaja, per tregtimin e tyre te 
mevonshem, pershtatjen dhe menaxhimin ne treg. Dhenie 
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konsulente profesionale, qofte dhe duke emeruar persona 
kompetente per llogari te shoqerise ose per klientet. Dhenia e 
ndihmes dhe te mirembajtjes per pajisjet, produktet dhe 
sherbimet e permendura me lart.  Mund te marre pjese ne 
interese, kuota, pjesemarrje dhe aksione ne te tjera shoqeri 
dhe bizneseve te lidhura me dhe /ose te ngjashme, si dhe cdo 
aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem re Republiken e Shqiperise.
Tomi Godella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2022                Deri: 08/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanDelija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TomiGodella

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.334,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnriLeka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TED CONSULTING
E-Mail: t.godella@gmail.com  
Telefon: 0692414384  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-877277-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016EFB35-2E46-4FCE-B8D4-83BD4360AF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C00C1C-C779-4994-A6DA-E9725FE164D7

